
2021 年 2 月 2 日 

 

ジョイフルアスレティッククラブ 

会員の皆様、スクール生の皆様へ 

株式会社ジョイフル本田 

取締役専務執行役員 管理本部長 平山 育夫 

 

 

資本業務提携のお知らせ 

 

 まず、日頃コロナウイルス感染拡大の防止にご協力頂きながら、当施設をご利用頂いて

いる会員、スクール生の皆様に、心よりの感謝を申し上げます。 

 

さて、頭書の件につきまして、お知らせ致します。 

本日 2 月 2 日（火）、株式会社ジョイフル本田（以下、JH）と株式会社 THINK フィット

ネス（以下、THINK）との間に、株式会社ジョイフルアスレティッククラブ（以下、

JAC）に関する資本業務提携を締結致しました。 

 

THINK はゴールドジムを経営しているほか、フィットネス機器の輸入販売及び輸出、

サプリメントの販売等も行うなど、フィットネス事業全般に渡って多くのノウハウを保有

している会社ですので、JAC には大きなプラス効果を付加してくれるものと期待しており

ますし、会員やスクール生の皆様には、これまでになかった技術やサービスをご提供して

いけるものと考えております。 

 

現在のところ、会社商号、屋号等、決定していない事項もありますが、決定次第お知ら

せして参ります。 

 

コロナウイルス感染拡大が継続する状況のなか、当施設のご利用についてご不便をおか

けすることもあるかと思いますが、今後とも変わらずご愛顧のほど、よろしくお願い申し

上げます。 

 

                                    以上 


